
仲介店ご担当様

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたびは、弊社管理物件のご案内をいただきまして、誠にありがとうございます。
お申し込みの際は下記内容をご確認いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

■保証会社のご利用について

弊社管理物件にお住まいいただく場合、保証会社のご利用が必須となります。

（※大手法人契約の場合はこの限りではございませんのでご相談ください。）

お選びいただける保証会社につきましては各物件の募集図面をご確認ください。

●エポスカード

「家賃でポイント!!」/初期費用：個人申込に限り賃料総額の20％・月額保証料：賃料総額×1％

(エポスカード会員になりますと、家賃等のお支払でポイントがたまります。たまったポイント

は月次保証料に充当可）

●クレディセゾン

初期費用：個人法人共に賃料総額の20％・次年度以降年間保証料：10,000円

●オリコフォレントインシュア

(旧：リクルートフォレントインシュア)

初期費用：個人法人共に賃料総額の30％・月額保証料：賃料総額×1％

●SBIギャランティ

初期費用：個人法人共に賃料総額の40％・次年度以降年間保証料：10,000円

■貸主推奨保険について

貸主推奨保険につきましては各物件の募集図面をご確認ください。

●保証会社エポスカードをご利用いただく場合

エポス少額短期保険 17,000円(2年契約)

●保証会社クレディセゾンをご利用いただく場合

ミレア少額短期保険 17,000円(2年契約)

●保証会社SBIギャランティ･オリコフォレントインシュアをご利用いただく場合

東京海上日動 16,740円(～1LDK)・21,760円(1LDK超)(2年契約)

楽天損害保険 15,000円(～1LDK)・18,000円(1LDK超)(2年契約)

※推奨プラン以外をご希望の場合は弊社までお問合せ下さい。

■入居申込書･保証会社申込書について

弊社ホームページより各種申込書をダウンロードいただけます。

ホーム画面より「各種書類ダウンロード」をクリックしてください。

お申込みの際は、入居申込書に記載の必要書類を添付の上、下記までFAXいただきますようお願い致し

ます。※身分証明書の添付をもちまして、新規お申込みを受け付け致します。

個人

個人

法人

個人 法人

個人 法人


